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Iiris Heiskanen Scanfilin uudeksi talousjohtajaksi

Iiris Heiskanen (KTM) on nimitetty Scanfil Oyj:n talousjohtajaksi 13. toukokuuta 2026 alkaen. Hän aloitti Scanfililla vuoden 2025 alussa
johtaen konsernin raportointia ja veroasioita. Tätä ennen Heiskanen toimi Abloy Oy:n talousjohtajana sekä muissa merkittävissä
taloushallinnon tehtävissä ASSA ABLOY -konsernissa.

"Olen iloinen voidessani ilmoittaa Iiriksen nimityksestä Scanfilin talousjohtajaksi", sanoo Scanfilin toimitusjohtaja Christophe Sut.
"Hänen tarmonsa, syvä ymmärrys kirjanpidosta ja rahoituksesta sekä korkealle asetetut tavoitteet tekevät hänestä ihanteellisen
henkilön tähän rooliin. Iiris on osoittanut valmiutensa edetä urallaan ja ottaa vastaan tämän uuden haasteen Scanfilin talousjohtajana.
Onnittelen häntä tästä merkittävästä nimityksestä."

"Haluan myös kiittää Kaita hänen panoksestaan Scanfilin hyväksi. Hän on ollut Scanfilin taloustoimintojen uudistamisen
liikkeellepaneva voima. Viimeisen 10 vuoden aikana hän on rakentanut Scanfilille taloustoiminnot, jotka mahdollistavat viestikapulan
antamisen kollegalle. Toivotan hänelle kaikkea hyvää tulevaan”, sanoo toimitusjohtaja Christophe Sut.

Muutoksen myötä Iiris Heiskanen korvaa Kai Valon konsernin johtoryhmän jäsenenä.

Iiris Heiskasen CV ja valokuva ovat liitteenä.

Yhteyshenkilöt

Christophe Sut, Toimitusjohtaja, +46 721 51 75 02, christophe.sut@scanfil.com
Pasi Hiedanpää, Sijoittajasuhde- ja viestintäjohtaja, +358503782228, pasi.hiedanpaa@scanfil.com

Tietoja julkaisijasta Scanfil Oyj
Scanfil Oyj on yksi Euroopan suurimmista elektroniikan sopimusvalmistajista (EMS). Yhtiö palvelee globaaleja toimialajohtajia
Aerospace & Defense-, Energy & Cleantech-, Industrial- ja Medtech & Life Science -asiakkuuksissa. Palveluvalikoimaan kuuluvat
suunnittelupalvelut, prototyyppien valmistus, valmistettavuusanalyysi (DFM), testauskehitys-, toimitusketju- ja logistiikkapalvelut,
piirilevyjen ladonta, osakokonaisuuksien ja komponenttien valmistus sekä monimutkaiset järjestelmäintegrointipalvelut. Scanfilin
tavoitteena on lisätä asiakkaiden arvoa heidän kilpailukykyään parantamalla ja olemalla kansainvälisesti heidän ensisijainen
hankintaketjukumppaninsa ja pitkäaikainen valmistuskumppaninsa. Scanfilin pisin asiakassuhde on kestänyt yli neljä vuosikymmentä.
Yhtiöllä on maailmanlaajuinen toimituskyky ja 16 tuotantolaitosta neljällä mantereella. www.scanfil.com
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